
                             

 

                                                                                        
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 декабря 2016 года                                                                                     № 29/2 

 

О поощрениях грамотами и благодарностями 

Территориальной избирательной комиссии № 11 

 

В целях поощрения граждан Российской Федерации за содействие в 

развитии и реализации норм избирательного законодательства Российской 

Федерации, за безупречную и эффективную работу,  высокий 

профессионализм, проявленный при организации и проведении выборов 

высшего депутатов Государственный Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, в соответствии со статьей 55 

Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской 

Федерации», статьей 3 Закона Санкт-Петербурга «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»  от 20.07.2006 N 385-57 , 

Территориальная избирательная комиссия № 11  р е ш и л а :  

1. Наградить грамотой Территориальной избирательной комиссии № 

11 следующих лиц, согласно приложению № 1 к настоящему решению; 

2. Объявить благодарности Территориальной избирательной комиссии 

№ 11 следующих лиц, согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной  комиссии №11 К.Г. Степанова. 

 

 

 

Председатель                                                                                 К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                   А.И. Кемаева 

 

 



 
 Приложение № 1 к решению 

Территориальной избирательной комиссии №11 

от 22.12.2016 № 29/2 

 

 

СПИСОК для награждения 

 

грамотами за высокий профессионализм, проявленный при организации и проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и 

депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

 

№ п/п 
Фамилия, имя, отчество Должность 

1.  

ФОКИН 

Алексей Николаевич 
главный бухгалтер ТИК-11 

2.  

ТИХОНОВА 

Тамара Вениаминовна 
заместитель председателя ТИК-11 

3.  
КЕМАЕВА 

Алиса Игоревна 
секретарь ТИК-11 

4.  

ТИМЧЕНКО 

Дмитрий Борисович 
член комиссии с правом решающего голоса 

5.  

КНИЗЕЛЬ 

Светлана Геннадьевна 
член комиссии с правом решающего голоса 

6.  

ТИХОМИРОВ 
Александр Викторович 

 
системный администратор ГАС «ВЫБОРЫ» 

7.  

ШАБАШОВА 

Анна Эдуардовна 

 

 

системный администратор ГАС 

«ВЫБОРЫ» 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение № 2 к решению 

Территориальной избирательной комиссии №11 

от 22.12.2016 № 29/2 

 

 

СПИСОК для награждения 

 

благодарностями за оказанное содействие избирательным комиссиям при организации и проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

и депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

 

№ п/п 
Фамилия, имя, отчество Должность 

8.  

БАСИН 

Антон Павлович 
член комиссии с правом решающего голоса 

9.  

ВОЕВОДЕНКО 

Елена Витальевна 
член комиссии с правом решающего голоса 

10.  ДМИТРИЕВ 
Дмитрий Владимирович 

 
член комиссии с правом решающего голоса 

11.  

КОЛПАКОВ 

Виталий Юрьевич 
член комиссии с правом решающего голоса 

12.  

СУДЬИН 

Владимир Иванович 
член комиссии с правом решающего голоса 

13.  

МАЙКОВА 
Марина Михайловна 

 
член комиссии с правом совещательного 

голоса 
 

14.  

СЕМИКОВА 

Любовь Евгеньевна 

 

член комиссии с правом 

совещательного голоса 

15.  

КОВАЛЕВА 

Анастасия Евгеньевна 

 
член комиссии с правом совещательного 

голоса 
 

16.  

ЯРЫГИН 
Виктор Олегович 

 
член комиссии с правом совещательного 

голоса 

17.  

СВЕЧИН 
Антон Михайлович 

 



18.  

ГРОЗОВСКАЯ 

Светлана Андреевна 
 

 

 

 


